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Dne 30. května oslaví své narozeniny
pan Vlastimil Zálešák.
Hodně zdraví, štěstí a pohody přeje
manželka, děti, sedm vnoučat a pravnouček
Dominik.

Dne 31. května oslaví 
paní Anna Šarköziová 60 let.
Hodně zdraví, štěstí a pohody přeje
manžel, děti Milan, Radek, Michal, Sašena
a vnoučata Dominik, Michael, Elenka, Sára,
Daniel, Miška a Anička.

Blahopřání

Kytičku květů na Tvůj hrob Ti dáme, se slzami
v očích stále vzpomínáme.
Dne 29. května vzpomeneme 20. výročí úmrtí
mé manželky, naší maminky a babičky
paní Zdenky Drnovské z Vyškova.
S láskou vzpomíná
manžel a dcery s rodinami.

Dne 30. května uplyne 5 roků, co nás navždy
opustil
pan František Kučera.
S láskou a úctou stále vzpomíná a nikdy
nezapomene
manželka, syn Petr a dcera Alena.

Dny plynou, jak tiché řeky proud, jen bolest
v srdci trvá a nedá zapomenout.
Dne 30. května 2015 by oslavil 60. narozeniny
pan Ing. Josef Tvrdý.
Za vzpomínku děkují a s úctou vzpomínají
manželka se synem, rodiče a sestra s rodinou.

Kdo Tě znal, ten v dobrém vzpomene a kdo Tě
miloval, ten nikdy nezapomene.
Dne 31. května 2015 to bude rok, co zemřel 
pan Bohuslav Kubíček.
Stále vzpomíná
manželka a dcera s rodinou.

Dne 31. května 2015 by se dožil 75 let
pan Josef Novozámský, 
bývalý ředitel ZUŠ Bučovice, který 30 let
významně působil v oblasti kultury města.
Vděčně vzpomínají
jeho žáci, manželka a synové s rodinami.

Odešla jsi nám, jak osud si přál, ale v našich
srdcích žiješ s námi dál.
Dne 1. června vzpomeneme 2. výročí úmrtí
paní Anny Jančíkové, roz. Brtníčkové.
S láskou a úctou vzpomínají
manžel a děti s rodinami.

Bez Tebe maminko se nám těžko životem kráčí,
při vzpomínce na Tebe se nám  slzy do očí tlačí.
Smutno je bez Tebe, smutno je všem, chybíš
nám maminko všude a všem.
Dne 1. června 2015 tomu budou 3 roky, kdy nás
navždy opustila
paní Bohumila Klučková z Vyškova.
S láskou vzpomínají a nikdy nezapomenou manžel
Metoděj, dcery Věra, Milenka a Jitka s rodinami.

Dne 2. června 2015 by se dožil 80 let  můj
tatínek
pan Jiří Hanuš z Vyškova.
S láskou a úctou vzpomíná a za tichou
vzpomínku děkuje
dcera Zdena s rodinou.

Čas rychle ubíhá, ale bolest v našich srdcích je
stále stejně hluboká….
Dne 2. června vzpomeneme 3. výročí úmrtí
pana Josefa Štěrby.
Za tichou vzpomínku děkují
manželka Jana, dcera a syn s rodinami,
vnoučata, maminka a sestra s celou rodinou.

Ruku už Ti nemůžeme dát, abychom Ti
k narozeninám mohli blahopřát, jen kytičku
květů na hrob Ti dáme a tiše zavzpomínáme.
Dne 3. června 2015 by se dožila 70 let naše milá
maminka a babička
paní Danuše Spisarová, roz. Kroupová.
S láskou a úctou vzpomínají
dcera Dana s manželem Stanislavem a vnučkou
Haničkou.

Vzpomínky

Poděkování
Děkujeme touto cestou neznámému zachránci i rychlé

záchranné službě, doktorům, doktorkám z ARO, JIP a všem
sestrám z interny za záchranu života 

pana Františka Suchomela.
Děkuje rodina.

Směr Olomouc
Směr 
Kroměříž

Vyškov

Rousínov
Brno

Tučapy

Wellness hotel U ZLATÉ RYBKY
Tučapy 102Srdečně vás zveme na akce:

31. 5. od 14.00 hod. DĚTSKÝ DEN – hasičská technika,
projížďka na čtyřkolkách, střelba na terč, klaun, dětská diskotéka, malování
na tělo, soutěže o sladkosti...
5. a 19. 6. 19.30 hod. VEČER S KYTAROU – romantické posezení ve
vinárně u kytary
11. 6. 19.30 hod. DEGUSTACE VINAŘSTVÍ TETUR
– se sklepmistrem p. Teturem 12 vzorků 
a drobné občerstvení – vstupné 100 Kč

Rezervujte si místa včas na tel. 739 610 847.
Více info na www.uzlaterybky.cz

Dopravní společnost se sídlem ve Vyškově

přijme

ŘIDIČE mezinárodní
kamionové dopravy.

Podmínky: ŘP CE, OPZ, zdravotní způsobilost.

Telefon: 602 295 230, 602 367 670

Oznámení o přerušení
dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy –

rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací – bude přerušena

dodávka elektrické energie:

Dne 5. 6. 2015 od 7.30 do 10.30 hodin
Vyškov, Tyršova – pravá strana směr Kroměříž, ZŠ Tyršova.

Děkujeme vám za pochopení.

E.ON Česká republika, s. r. o.

Ždánská 987, 685 01 Bučovice
Tel.: 517 380 820 • Fax: 517 380 831

přijme do pracovního poměru

PRACOVNICE DO VÝROBY
Náplň práce:
– výroba operačních roušek, skládání a kompletace operačních setů
– dvousměnný provoz

Požadujeme:
– manuální zručnost
– dobrý zdravotní stav
– aktivní přístup k práci
– ochota práce přesčas
– spolehlivost

V případě vašeho zájmu nás můžete kontaktovat osobně,
telefonicky nebo e-mailem: h.srolerova@dina-hitex.com

Nabízíme:
– firemní benefity (obědy, prac. oděv, čist. prostř.)
– odpovídající platové ohodnocení
– práci v čistém pracovním prostředí
– práci na plný úvazek
– nástup IHNED

Nabídka zaměstnání
Název pozice: Operátor skladu / pily
Náplň práce
• Nakládka a vykládka zboží
• Řezání na pásových a kotoučových pilách
• Balení
• Úklid
• Přejímka zboží
• Vyplňování průvodních dokumentů
• Plnění úkolů nadřízených

Organizační struktura
• Žádný podřízený
• Přímý nadřízený vedoucí směny

Požadavky
• Jeřábnický + vazačský průkaz
• Průkaz na VZV sk. W1
• Praxe ve skladu hutního materiálu minimálně 2 roky
• Orientace v hutním materiálu
• Logické myšlení
• Časová flexibilita
• Ochota učit se novým věcem

Odměna a hodnocení
• Základní mzda – 18–20 000 Kč
• Variabilní složka na bázi měsíční/kvartální podle

KPI – 4 000 Kč
• KPI

– Úkoly nadřízeného
– Počet vychystaných OL
– Cyklická inventura

Kontakní osoba: Ing. Pavel Čuba, e-mail: pcuba@vanleeuwen.cz, tel.: 774 440 865, 
adresa firmy (místo výkonu práce): Van Leeuwen Pipe and Tube, s. r. o., Krátká 753/3b, 
682 01 Vyškov. Životopis elektronicky na e-mail nutností.

Zdeněk Ocásek (1948), Vážany nad Litavou † 19. 5.
Marie Koutná (1931), Topolany † 19. 5.
Miroslav Jurečka (1933), Vyškov † 20. 5.
František Zabloudil (1924), Hamiltony † 20. 5.
Jiří Kudlička (1926), Hamiltony † 20. 5.
Margita Krňávková (1944), Ivanovice na Hané † 21. 5.
Ludmila Oralová (1932), Ivanovice na Hané † 21. 5.
Hana Hemalová (1958), Slavkov u Brna † 22. 5. 
Vlastislav Maláč (1926), Heršpice † 23. 5.
Ludmila Partyková (1959), Křižanovice u Bučovic † 23. 5.
Jitka Zouharová (1926), Vyškov † 24. 5.
Milan Hrstka (1938), Holubice † 25. 5.
Blažena Motyčková (1934), Bučovice † 25. 5.
Bohumil Letoš (1948), Moravské Prusy † 26. 5.

Opustili nás

DEN DĚTÍ a MÁJOVÝ BĚH
Zveme vás do sportovního areálu TJ

Orel Vyškov (Hřbitovní 6) dne 31. 5. 2015
od 14 hodin. Můžete se těšit na: Májový
běh s disciplínami pro děti všech kate-
gorií s odměnami, skákací hrad, řetíz-
kový kolotoč, trampolínu, malování na
obličej, opékání špekáčků amnohem víc.
Vstup zdarma.

OPEN (F)AIR VYŠKOV
FLORBALOVÝ TURNAJneregistro-

vaných hráčů (vČFBU) pod širým nebem
6. 6. 2015. Přihlášky do 31. 5. 2015 na
openfairvyskov@email.cz nebo tel.:
739 626 478. Více na facebook.com/open-
fairvyskov

SVĚT LOUTEK A ANIMOVANÝCH
FILMŮ JANA KARPAŠE

Zámek Slavkov – Austerlitz v těchto
dnech připravuje nejen pro děti krásnou
pohádkovou výstavu s názvem Svět lou-
tek a animovaných filmů Jana Karpaše.
Výstava je věnovaná výtvarníkovi, ani-
mátorovi a režisérovi Janu Karpašovi
(8. 10. 1913–26. 5. 1984), který od roku
1947 působil v týmu Studia kresleného
filmu nazvaného Bratři v triku abyl jed-
ním znejbližších spolupracovníků Jiřího
Trnky. Na výstavě, která bude obsahovat
dětskou dílnu a také projekci krátkých
filmů a pohádek pro děti, návštěvníci
dále uvidí např. obrazy, ilustrace, didak-
tické pomůcky, loutky, pracovní stůl
adomácí divadlo J. Karpaše, improvizo-
vanou filmovou scénu s kamerou nebo
skříní na rekvizity. Vernisáž výstavy, jejíž
patronkou je režisérka a animátorka
Vlasta Pospíšilová, se uskuteční ve
čtvrtek 28. května 2015 v 17.00 hodin
v salla terreně slavkovského zámku.
Výstava bude přístupná do 30. 8. 2015
souběžně s provozem zámku.

RYBÁŘSKÉ ZÁVODY VE SLAVKOVĚ
Moravský rybářský svaz, místní orga-

nizace Slavkov u Brna, pořádá v sobotu
dne 30.května na velkém rybníku tradiční
rybářské závody. Soutěž bude rozdělena
do čtyř kategorií: děvčata, chlapci, ženy
amuži. Prezentace je od 6.00 hodin utech-
nických budov na východní hrázi. Srdečně
zveme začínající rybaříky z řad potěru
a dorostu, ale také ostřílené rybářky
a rybáře. Pro vítěze jsou připraveny hod-
notné a pěkné ceny. Pozvání patří nejen
soutěžícím, ale i široké veřejnosti. Přijďte
fandit sportovnímu rybolovu apředevším
naší mládeži. Nachystáno pro vás bude
také velmi pestré občerstvení. 

TURNAJ V MALÉ KOPANÉ
V sobotu 13. 6. 2015proběhne v areálu

gymnázia v BUČOVICÍCH (ne ve Vyš-
kově, jak bylo mylně uvedeno v minulém
Regionu) již 14. ročník turnaje v malé

kopané KAŤÁK CUP 2015 pro neregi-
strované hráče. Startovné 1 000Kč, obuv
bez kolíků, informace k turnaji: Petr
Zabloudil, tel.: 603 200 735, Ing.Jaroslav
Skalický, tel.: 607 123 846. Závazné při-
hlášky do turnaje do 31. 5. 2015 osobně
nebo telefonicky.

PARTIČKA NA VZDUCHU
– Letní kino Ivanovice na Hané 

Ve středu 3. 6. 2015 ve 20 hodin roze-
směje letní kino v Ivanovicích na Hané
šestice známých šílenců, které dobře zná-
te z televizní obrazovky Richard Genzer,
Ondra Sokol, Michal Suchánek, Igor
Chmela, Marián Čurko a Dano Dangl.
Každá Partička je stoprocentní impro-
vizace, nikdy se tedy nic neopakuje. Při-
jďte se přesvědčit adobře pobavit. Vstup-
né 480Kč. Předprodej vstupenek probíhá
v Městské knihovně Ivanovice na Hané,
tel. 517 363 397 a v on-line síti Ticket-
stream (pobočka ve Vyškově - prodejna
T-MOBILE na ul. Jana Šoupala vedle
České spořitelny). 

POZVÁNKA DO KNIHOVNY
VE VYŠKOVĚ

29. 5. od 16.00  Knižní novinky v Lite-
rární kavárně Prezentace nových knih,
které si můžete ihned vypůjčit.

28. 5. v 16.30 Tichá poštaČteme vlastní
verše a krátké prozaické texty v T-klubu.

Každou středu od 15.00 do 18.00
hodin Klub deskových her pro všechny
bez rozdílu věku.

CHOVATELSKÉ TRHY VE VYŠKOVĚ
ZO ČSCH Vyškov pořádá v neděli

31. 5. 2015 od 7 do 11 hodin Trhy chova-
telů králíků, holubů, drůbeže a exotic-
kého ptactva. Akce se uskuteční v cho-
vatelském areálu u vlakového nádraží
ve Vyškově. Kromě prodeje chovatel-
ských potřeb bude probíhat ivýkup krá-
ličích kůží, exotického ptactva abílé vlny
angorských králíků.

Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky

V případě nepříznivého počasí se koná v sále KKD Vyškov.
Tři míčky nebo troje ponožky s sebou!


